
Preisliste
DAMEN

WASCHEN, SCHNEIDEN & FÖHNEN: 

NUR SCHNEIDEN: 

WASCHEN & FÖHNEN: 

HAARFARBE (KOMPLETT):

STRÄHNCHEN (JE NACH TECHNIK): 

ANSATZFÄRBUNG: 

BALAYAGE: 

GLOSSING: 

K18-REPAIR HAIR MASK

HAARVERLÄNGERUNG (EXTENSIONS):

PREIS WIRD INDIVIDUELL BESTIMMT 

(BERATUNGSGESPRÄCH ERFORDERLICH)

TAPE-IN EXTENSIONS

BONDING EXTENSIONS

ENTFERNUNG DER EXTENSIONS: 

HERREN

WASCHEN, SCHNEIDEN & FÖHNEN: 

HAARTÖNUNG: 

KINDER (BIS 12 JAHRE)

WASCHEN, SCHNEIDEN & FÖHNEN: 

EXTRAS

AUGENBRAUEN ZUPFEN: 

AUGENBRAUEN FÄRBEN: 

WIMPERN FÄRBEN: 

AUGEN-HIGHLIGHT SET

50 - 75 €

44 €

34 - 44 €

67 - 99 €

AB 88 €

44 - 65 €

AB 150 €

 AB 34 €

AB 34 €

 AB 70 €

34 €

44 €

25 - 30 €

15 €

15 €

17 €

39 €


